Et in hoc si e' q' realitem p'oe ee
num et mis p'oe e' realitem vnu p'atios, q' sic efficiere suum
etiam diatem q' iustitia fuit e' mis tu p'atios vnu
et realitas vnu alteria, cui meante unir. Sicut iustitia p'atia
mis e' virtuadas vnu na p'atia, q' immē itifati, et e' realitas
vnu humilio, cui unir meante p'atia hypostica.

¶ 4^o ad creua via Petri vnu n'
pot e' creua via Pauli: q' e' iustitia triua na Petri n'
poterit e' triua na Pauli. q' n' pot itam, triua na e' q'
ut ad sit creua, n' sufficit q' unias vnu ut de' illam p'
suere attingendo immē. et get in eod expto, q' p'atios
m' am ad creua via Realis immē unir aor creua me
et q' n' senzat man' beatam, q' illam n' p'atios:

Et p^o ad transum s^{ic} regis ad iustitia uniar. n^e qn
aliqui ducat, ut get in iustitia domini qui cu hunc tis

Dicit legio qm ego eformo t. Pro
st. uniasi. Et n^e pot ee agrio de Pto. q^o T^o iustitia q^o
sicut p^oam n^e am. n^e pot abrenam s^{ic} et iustitia. Et
n^e p^oit p^oiam. Vixia r^o e ga legio n^e pot muntare suum s^{ic}um
et evias regiat et ille legio t. Pro n^e pot ee agrio t.
Pto. Et illi uniasi, q^o illum n^e regiat. Et al^o iustitia pot
uniri aliena via, et p^oam. Nam unirem p^otare suum
efum galem. Ut get in iustitia o. vi. q^o t. dato unira
p^oit n^e a leone, et ei coeauit suum efum galem ger
Nam vniem.

Vrg. Et iustitia n^e uniasi iustitia da
atti n^e p^oam redit. Suffientem. p^oet Et iustitia uniatur
n^e aliena eam n^e faciet suffientem. Et n^e p^oit p^oiam;
ga una iustitia n^e e legio ut justat p^o alienam t. Justo
cum q^o sit p^o aliena iustens et n^e sit n^e, q^o n^e e legio
suffundi. At u^o na aliena e legio iuste, t. deo si illi
unita optime pot p^oam suffere, ut get in na p^ona q^o
unita iustitia p^one aliena optime p^o am sufficit.

Cong. 5^o in hanc p^ori accentis non
pot alienum s^{ic}are. q^o neq^o iustitia p^one poterit s^{ic}are
alienam. Ponderat aliqui l^o n^e annis. Dicit ali^o.
2^o et mettus n^e p^oiam p^onde ras e ga et hemus dunctum
aliqui ex q^o inferamus unum. Utens p^oce in hanc vere ger
alienam in hancam. At u^o hemus dunctum in misterio
In hancam ex q^o estigimus p^oce Nam suffere p^o alienam
iustiam sicut p^one suffere iustens p^o alienam iut-
siam alienam. q^o exp^osum n^e e statendum nisi ad iut-
siam, ut pote s^{ic}um iutiam, n^e u^o ad in hancam occidem-

¶ 19. vñ Angelicum n̄ pot uicare
Pium: q̄. neq̄ iustitia angelica dare nām p̄i. ¶ 20.
¶ alio dñ pot uic. q̄ t̄ p̄iūz genat iudicio in
parte q̄d regat angelus utiq poterit uicari per
uicem angelicam. h̄at et angelus poterit uicari
q̄ uicem corpoream definitiūam. -

¶ 20. I maturiori p̄ia n̄t itam
iura vas signari s̄bet, q̄ iherat uicā puras et
p̄les. sed p̄tant suum eflum halēm in rōe dñ in diuīo
et affidito iudice iusta. it̄ ille postulat ēē in trice
et iniqua in dubio et neq̄ inter n̄ sufficit p̄ia vñis
ad ipsa. At u. iustitia pot optime p̄tare suum eflum
halēm in rōe dñ q̄ sit eum dñ, ut get in iustitia p̄inā
vñ ḡḡs sit dñ. It̄ vñ purus s̄t̄ in hūmīo illi erit uic
um eflum halēm: q̄ extēlū alia dñz n̄ e per ad iusti
tām, q̄ illo m̄ erit suum eflum atq̄ illa dñ.

¶ 21. rebatur p̄iūz dñ q̄ x. y. pot
conveniēt exflum t̄ vñsē et uicāe, alio q̄ libelus vñ
valitio n̄ ualeat ad iustitiam. dñt neq̄ uicēs neq̄ p̄iūs
creata pot supplici q̄ iumentū, q̄ cernitē p̄inām: et
in iustitia creata pot supplici q̄ iustitiam p̄inām: q̄ si ex
vñsē, t̄ uicāe p̄iūz vñ s̄t̄ angūlū ad eum iustitiam ga
p̄ia e q̄z et alia s̄t̄ dñ: it̄ n̄ galēt̄ angūlū ad vñ
vñsē t̄ uicāe in iuster alienis s̄t̄ negant offere lūs
efus dñles, q̄d p̄tare pot iustitia in vñ s̄t̄ uicā.

Veadem nā pot dñilus trāvi
per p̄ies iustitiās proprias?
¶ 22. q̄d p̄ga in hoc nulla cernit uicā, q̄d get.

Et ergo nam ad via pot. obiecto resipere p[ro]fessus f[or]mulae, idem tempus pot. remittere p[ro]fessus f[or]mulae ad nobis p[ro]fessus abbas. q[uod] dicitur ead via dicitur pot. p[ro]fessus abbas.

Dices 1^o ead res n[on] pot. h[ab]ere p[ro]fessus exist-
sunt. q[uod] neq[ue] p[ro]fessus abbas. q[uod] n[on] habim. Verba mea e[st] ga-
xistia n[on] inquisitio ad eam, et sicut ead res vest[rum] h[ab]ere p[ro]fes-
sus, ita res e[st] p[ro]fessus existitas abbas ad eam e[st].
At uero abbas inquisitio a[et]eru[m] et uero e[st] legas ut p[ro]fessus
abbas sis. Ede q[uod] ad existia n[on] ualeat arguim
ad abbas inquisitio q[uod] luna n[on] pot. existere q[uod] existiam p[ri]ni
v[er]o, s[ed] eni[us] pot. subsisterere q[uod] luna abbas.

Dices 2^o q[uod] via pot. h[ab]ere p[ro]fessus abbas
ut sic pot. h[ab]ere infinitas. Et neganter h[ab]eret uirtutem
infinitam. Et hoc e[st] 3^o uicem brevius. Lemitate. q[uod] dico.
q[uod] 1^o v[er]o mag. sit eni[us] via pot. h[ab]ere n[on] sat q[uod] p[ro]fessus ab-
bas. H[ab]et via 1^o pot. h[ab]ere f[or]mula n[on] sat q[uod] p[ro]fessus et
ittus n[on] sat q[uod] p[ro]fessus au[tem] et q[uod] si et i[st]erius existit.

Et 2^o n[on] habim. q[uod] n[on] impluerat q[uod]
na pot. h[ab]ere infinitas. Substantias q[uod] dividuntur ad exilio, n[on]
anquerent uirtutem infinitam in na, et pot. q[uod] luna abbas
sat q[uod] abbas infinitam. Q[uod] ubi n[on] video nisi e[st] infinita neg[ati]ve h[ab]et uir-
tutem infinitam. q[uod] dicitur se via subsisteret q[uod] infinitas. Infinitas n[on]
h[ab]eret uirtutem infinitam.